
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PT-002180, 65/25 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky: 65/25 Správa informačního kiosku v rámci komunikace a

koordinace silničních staveb na D6

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

MOVISIO s. r. o.
Michelská 29/6, 140 00 Praha-Michle

IČO: 26494183 
DIČ: CZ26494183

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: areál Krajského úřadu v Karlových Varech

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z 9

mailto:posta@rsd.cz


ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použij e přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás:

Správu informačního kiosku v rámci komunikace a koordinace silničních staveb na území 
příslušného kraje v rámci připravovaných projektů ŘSD Správy Karlovy Vary v koordinaci s 
ostatními investory.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení: Na výzvu objednatele 

Ukončení: Do 15 měsíců od výzvy

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 248 400 / 300 564

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 9

mailto:posta@rsd.cz


nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.........

.........
Digitálně podepsal 
.................. 
Datum: 2025.04.04 
11:08:30 +02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 9



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Specifikace předmětu veřejné zakázky:
Předmětem služby je správa informačního kiosku v rámci komunikace a koordinace 
silničních staveb na území příslušného kraje v rámci připravovaných projektů ŘSD Správy 
Karlovy Vary v koordinaci s ostatními investory / majetkoprávní správci.

• Správa informačního kiosku;
• Správa aplikace a obsahu;
• Pojištění informačního kiosku;
• Přesuny informačního kiosku (výběr vhodného místa, případná úprava podkladu, zajištění 

příslušného povolení, demontáž, převoz, přeprava do 100 km, montáž, obnova SW).

Cílem je rozšíření informací mezi veřejnost dalším přímým informačním kanálem, který 
bude umístěn na místě s velkou frekvencí pohybu osob.

Požadavky:

Požadavky na aplikaci
• Grafická podoba odpovídající grafickému stylu ŘSD;
• Intuitivní a přehledné ovládací prvky;
• Možnost sběru informací z jiných vzdálených zdrojů (web ŘSD, weby monitoringů staveb), 

jejich třídění a zobrazení.

Struktura aplikace:
MENU HLAVNÍ
1. Aktuality
2. Seznam staveb
3. Mapa
4. Realizované stavby
5. Plánované stavby
6. Informace o správě
7. Portál dopravní info
8. web ŘSD
9. web monitoring

1. MENU AKTUALITY
• Textové informace -  seznam novinek
• Možnost doplnění o fotografie, nebo videa

2. MENU MAPA
• Realizované stavby
• Plánované stavby
• Aktuální stavby
• Stavby ve fázi studie

Funkce mapy
- Možnost filtrace staveb
- Možnost zoomu

Stránka 4 z 9



- Možnost rozkliknout informace o stavbě (základní info, animace, fotografie)

3. MENU REALIZOVANÉ STAVBY
• Seznam staveb v realizaci -  info o stavbě, fotogalerie, videa, vizualizace a animace
• Video bude prolinkováno z youtube kanálu ŘSD
• Možnost filtrace podle roku dokončení

4. MENU PLÁNOVANÉ STAVBY
• Seznam plánovaných staveb -  info o stavbě, video, vizualizace a animace, pokud je 

k dispozici
• Možnost filtrace podle roku dokončení
• Video, animace bude prolinkováno z youtube kanálu ŘSD

5. WEB ŘSD
• Otevřeno v prohlížeči

6. WEB Dopravní info
• Otevřeno v prohlížeči
• Pro zjištění aktuálního stavu dopravy

7. INFORMACE O SPRÁVĚ
• Kontakty

Požadavky na umístění informačního kiosku:

• Objednatel nese veškeré náklady spojené s elektrickou energií, nájmem plochy, projektovou 
dokumentací pro umístění informačního kiosku, se správními poplatky a dalšími nezbytnými 
náklady pro úspěšné zhotovení díla;

• Dodavatel zajistí inženýring potřebný pro umístění informačního kiosku.
• Kiosek zůstává na stejném místě v areálu Krajského úřadu v Karlových Varech.

Požadavky na pojištění informačního kiosku:

• Pojištění pro případ živelního nebezpečí;
• Pojištění pro případ odcizení;
• Pojištění pro případ vandalismu;
• Pojištění strojů nebo elektronických zařízení pro případ jejich poškození nebo zničení 

nahodilou událostí.

Požadavky na přesun informačního kiosku:

• Objednatel je povinen min. 6 měsíců předem informovat dodavatele o přesunu informačního 
kiosku;

• Objednatel sdělí dodavateli požadavek na nové umístění informačního kiosku včetně 
termínu umístění;

• Dodavatel ve spolupráci s objednatelem zajistí vše potřebné pro přesun informačního kiosku 
zejména: umístění, potřebné povolení, el. přípojku, internet;

• V případě požadavku na uvedení místa do původního stavu, zajistí dodavatel na náklady 
objednatele;

Stránka 5 z 9



• Dodavatel zajistí demontáž informačního kiosku, samotnou přepravu, montáž a instalaci na 
novém místě;

• Montáží a instalací se rozumí konstrukční připevnění informačního kiosku k zemi, připojení 
do el. sítě, připojení k síti internet, úprava aplikace pro nové umístění, samotné spuštění 
informačního kiosku a jeho otestování.

Požadavek na servisní podporu informačního kiosku:

• Objednatel nahlásí případnou poruchu informačního kiosku pomocí ticketovacího systému 
dodavatele.

Závažnost SW  závady nebo chyby D efinice závažnosti závad a chyb

A K ritická chyba

Chyba způsobí, že informační kiosek nelze zcela provozovat nebo 
má kritický vliv na provozované aplikace či stav podporovaného 
systému - vyžaduje okamžité řešení.

B U rgentní chyba

Chyba výrazně omezuje správnou funkcionalitu informačního 
kiosku, který lze provozovat s omezením nebo po určitou dobu ve 
formě náhradního řešení.

C Chyba
Nekritická chyba informačního kiosku - provoz je problémem 
ovlivněn, ale lze provozovat bez výrazného omezení.

D Nám ět na vývoj

Námět na vývoj bude předán dodavateli prostřednictvím e-mailu. 
Dodavatel bude tyto náměty vyhodnocovat a dle plošného přínosu 
je přidá do následujícího sestavení. Dodavatel má právo předmětné 
náměty odmítnout.

Definice maximální doby nástupů k řešení SW incidentů podle závažnosti:

Závažnost SW  
chyby

D oba zahájení činnosti 
(od nahlášení) do

D oba odstranění chyby (od 
nahlášení) do Řešení

A 4 pracovních hodin 16 pracovních hodin a
B 16 pracovních hodin 48 pracovních hodin a,b
C podle dohody podle dohody c

Řešením se rozumí:
a) Odstranění chyby informačního kiosku. Opravy chyb bude provádět dodavatel do 
aktualizované verze (kritické chyby ihned).
b) Poskytnutí přijatelného náhradního řešení problému ze strany dodavatele.
c) Poskytnutí informace o akceptování/neakceptování námětu k zapracování do budoucích 
verzí.

V případě poškození informačního kiosku v důsledku vandalismu nebo živelní pohromy, 
dodavatel sjedná nápravu do 7 pracovních dnů.

Stránka 6 z 9



Plnění předmětu zakázky:

Úprava aplikace dle specifikace musí být dokončena nejpozději do 2 měsíců ode dne 
účinnosti Smlouvy;

• Měsíční pronájem informačního kiosku, měsíční správa informačního kiosku a měsíční 
správa aplikace v délce 12 měsíců od instalace informačního kiosku a předání aplikace, 
předpoklad ukončení do 30.06.2026

Stránka 7 z 9



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Správa informačního kiosku v rámci komunikace a koordinace silničních staveb na D6

O CENĚNÍ JED N O TLIV Ý C H  ETAP PLN ĚN Í m j . počet m.j. cena za  m.j. v 
Kč bez DPH

cena celkem  v 
K č za 12 měsíců

Pronájem infokiosku
Pronájem multimediálního zařízení pro 
venkovní použití

... .... .............. ................

Celkem v Kč bez DPH ................

Měsíční správa infokiosku
Měsíční správa infokiosku (internetové 
připojení, údržba)

..... .... .............. ................

Celkem v Kč bez DPH ................

Měsíční správa obsahu infokiosku /1  kraj
Aktualizace textových prezentací ...... .... ........... ................
Aktualizace mapových podkladů ...... .... ........... ..............
Aktualizace fotografií ...... .... ........... ................
Aktualizace vizualizací, animací, videí ...... .... ........... ................
Optimalizace a sledování návštěvnosti ...... .... ........... ................
Předávání dat ze zdrojového portálu v 
daném kraji ..... .... .............. ................
Celkem v Kč bez DPH .................

Měsíční pojištění infokiosku
Měsíční pojištění infokiosků (rozsah 
pojištění dtto příloha)

..... .... ........... ..............

Celkem v Kč bez DPH ..............

Cena celkem v Kč bez DPH 248 400 Kč
DPH 52 164 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 300 564 Kč

Jednotkové ceny obsahují náklady 
spojené s přesunem kiosku, s elektrickou 
energií, nájmem plochy, projektovou 
dokumentací pro umístění informačního 
kiosku, se správními poplatky a dalšími 
nezbytnými náklady pro umístění a 
provoz kiosku.

Stránka 8 z 9



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: MOVISIO s.r.o.

Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4

IČO: 26494183

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, včetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele:

..................., jednatel

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech2 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Digitálně podepsal 
.................. 
Datum: 2025.04.04 
11:08:50 +02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním 
sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal: ...... ............. stránka9z9 
Datum: 07.04.2025 12:09:43 +02:00


